Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 093/2024

O Instituto Água e Terra – IAT cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do Decreto nº 6.514/2008 e Portaria

064/2015-IAP, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso

de Restauração de Dano Ambiental, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administra-

tivo, conforme abaixo especificado:

RAZÃO Município Autuação AIA SID

Aguinaldo Pereira de Godoy Junior Jataizinho 132602 19.506.690-6

Aguinaldo Pereira de Godoy Junior Jataizinho 132627 19.506.774-0

Aguinaldo Pereira de Godoy Junior Jataizinho 132625 19.506.738-4

Albino Padilha Ribeiro São João 148757 20.318.141-8

Altamir Angelo Simonato Marmeleiro 151815 22.090.591-8

Aluisio Chuvas Mandirituba 151607 22.019.706-9

Ana Felipe da Silva Lapa 151764 22.073.599-0

Ana Felipe da Silva Lapa 151765 22.073.641-5

Andre Grossi Guimarães Cruzeiro do Oeste 150964 21.783.499-6

Anesio Jose Pauli Pato Branco 161141 22.507.845-9

Antonio Jose Pauli Pato Branco 161142 22.507.885-8

Antonio Nunes Correia Campina do Simão 151441 21.954.798-6

Armando Bavaresco Groff Renascença 144041 18.398.778-0

Celço Ademir Schmitz Capanema 163890 21.608.083-1

Claudinei Pacheco Baum Sulina 139292 16.830.914-7

Cleberson Nejitailenko Diamante D'Oeste 167665 22.625.528-1

Dalmir João Turmina Cruxeiro do Iguaçu 163936 21.795.371-5

Elielce Marcante Galon Renascença 147430 19.776.631-0

Elielce Marcante Galon Renascença 147429 19.776.598-4

Giovane Silvino Beppler Pinhal de São Bento 151845 22.105.539-0

Jair Mocellin Palotina 167666 22.634.186-2

Jilvani Eugenio Saggin Luiziana 150751 21.712.245-7

Jilvani Eugenio Saggin Luiziana 150752 21.712.538-3

Lauro Antonio Vezzaro dos Santos Mangueirinha 142679 18.018.081-8

Maicon Fladi Cristani Coronel Vivida 140440 17.175.660-0

Marcelo Crisler Gimenes Tresoldi Perola 152710 22.421.793-5

Marcelo Laskoski Cruzeiro do Iguaçu 274425 22.512.531-7

Marcelo Laskoski Cruzeiro do Iguaçu 274426 22.512.540-6

Marcelo Laskoski Cruzeiro do Iguaçu 274427 22.512.551-1

Marco Antonio Michelin Borrazopolis 165878 22.541.629-0

Mares Teresinha da Rocha Agudos do Sul 152390 22.473.514-6

Marlon Krasowski Mallet 167531 22.537.834-7

Nestor Pedro Ulsenheimer Planalto 244405 22.203.438-8

Osmar Kozar Novas Tebas 130342 18.185.793-5

Renato Holtman São José dos Pinhais 146389 19.414.410-5

Rodrigo Junior Scalabrin Turvo 149928 21.456.804-7

Rosicleia Sikorski Rebouças 162588 22.286.835-1

Thais Aline Dal Negro Rodrigues Tijucas do Sul 151880 22.176.409-9

Curitiba, 20 de setembro de 2.024.